



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 3 . 07 Urusan Pilihan Perindustrian
 Organisasi : 3 . 07 . 01 DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN
 Sub Unit Organisasi : 3 . 07 . 01 . 01 DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	60.000.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	60.000.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	60.000.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	60.000.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 46	Retribusi Jasa Pengujian Alat Ukur/tera Ulang	60.000.000,00	PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum Ret. Tera Tera Ulang 1 Tahun x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	13.013.896.760,00	
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.320.002.760,00	
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	2.320.002.760,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	2.320.002.760,00	
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.245.742.635,00	
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.798.046.383,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS 1 Thn x 1.798.046.383,00 = 1.798.046.383,00
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	132.985.300,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 132.985.300,00 = 132.985.300,00
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	189.454.400,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 189.454.400,00 = 189.454.400,00
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	38.136.975,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 38.136.975,00 = 38.136.975,00
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	79.640.998,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 79.640.998,00 = 79.640.998,00
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	7.454.908,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	23.671,00	Tunjangan PPh 1 Thn x 7.454.908,00 = 7.454.908,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	74.260.125,00	Pembulatan Gaji Tunjangan PPh 1 Thn x 23.671,00 = 23.671,00
3.07 . 3.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	74.260.125,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 71,460,125 Thn x 1,00 = 71.460.125,00 TPP Khusus Insentif Pajak/Retribusi TPP 1 Keg x 2.800.000,00 = 2.800.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	10.693.894.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.329.982.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	499.300,00	<i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</i> <i>Keluaran : Terbayarnya Jasa Surat Menyurat</i> <i>Target : 1 thn</i>
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	499.300,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	499.300,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	499.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Paket Pengiriman Cepat Paket Kilat Khusus (Dalam Provinsi) (Pos) 7 Paket x 17.900,00 = 125.300,00 Paket Kilat Khusus (Luar Daerah) (Pos) 5 Paket x 52.000,00 = 260.000,00 Paket Kilat Khusus (Dalam Daerah) (Pos) 12 Paket x 9.500,00 = 114.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	99.521.000,00	<i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</i> <i>Keluaran : Terbayarnya Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik</i> <i>Target : 1 thn</i>
3.07 . 3.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	99.521.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	99.521.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	90.201.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik Perindag Belanja Listrik 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Belanja Listrik UPTD Metrologi Belanja Listrik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	9.320.000,00	$40,201,000 - x 1,00 = 40.201.000,00$ <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa TV Kabel/Indovision (Perindag) TV Kabel $48 \text{ Bulan} \times 35.000,00 = 1.680.000,00$ Belanja Jasa TV Kabel/Indovision (UPTD Metrologi) TV Kabel $24 \text{ Bulan} \times 35.000,00 = 840.000,00$ Belanja Jasa Pemasangan Internet Wireless Indoor $1 \text{ Unit} \times 800.000,00 = 800.000,00$ Antena Outdoor $2 \text{ Unit} \times 1.850.000,00 = 3.700.000,00$ Konektor Rj45 $1 \text{ Pack} \times 300.000,00 = 300.000,00$ Kabel LAN Cat 6 (100M) $1 \text{ Roll} \times 1.000.000,00 = 1.000.000,00$ Braket Antena $2 \text{ Set} \times 500.000,00 = 1.000.000,00$
3.07 . 3.07.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	12.050.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pembayaran Jasa Pemeliharaan Kendaraan Dinas Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.050.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.050.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	12.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Dinas Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat $8 \text{ Unit} \times 1.000.000,00 = 8.000.000,00$ Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua $27 \text{ Unit} \times 150.000,00 = 4.050.000,00$
3.07 . 3.07.01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	176.618.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Jasa Administrasi Keuangan Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	176.400.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	176.400.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	176.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honongrarium Penanggung Jawab dan Staf Pengelola Keuangan Kuasa Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar $12 \text{ OB} \times 1.600.000,00 = 19.200.000,00$ Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 60 OB x 1.200.000,00 = 72.000.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Bendahara Penerimaan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Admin Simda - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	218.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	218.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	218.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 rim x 68.000,00 = 68.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	74.486.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Terlaksananya Pembayaran Jasa Kebersihan Kantor
			Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	74.486.500,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.486.500,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.486.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih
			Sapu Lidi 40 bh x 17.000,00 = 680.000,00
			Sapu Ijuk 17 bh x 20.000,00 = 340.000,00
			Sendok Sampah 22 bh x 25.000,00 = 550.000,00
			Sikat Closet 9 bh x 35.500,00 = 319.500,00
			Cairan Pembersih Lantai 8 btl x 19.000,00 = 152.000,00
			Cairan Pembersih Kaca 8 bh x 15.000,00 = 120.000,00
			Keranjang Sampah biasa 13 bh x 25.000,00 = 325.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	72.000.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	72.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.07 . 3.07.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	48.028.000,00	Belanja jasa kebersihan Kantor (Perindag) Belanja jasa kebersihan 24 OB x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Belanja jasa kebersihan Kantor (UPTD Metrologi) Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor 24 OB x 1.500.000,00 = 36.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.028.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
3.07 . 3.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	48.028.000,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka
3.07 . 3.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	48.028.000,00	Keluaran : Terpenuhinya Kebutuhan ATK
			Target : 1 thn
			<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK (Kantor Perindag)
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			197 Rim x 75.000,00 = 14.775.000,00
			Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original
			7 Botol x 110.000,00 = 770.000,00
			Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original
			7 Botol x 310.000,00 = 2.170.000,00
			Pulpen Balliner
			30 Buah x 18.000,00 = 540.000,00
			Pulpen Snowman
			10 Pack x 35.000,00 = 350.000,00
			Tip Ex Kuas
			10 Dos x 18.000,00 = 180.000,00
			Map biasa
			100 Buah x 3.000,00 = 300.000,00
			Map order
			8 Buah x 24.000,00 = 192.000,00
			Map Batik
			100 Buah x 6.000,00 = 600.000,00
			Map Plastik Jepit
			20 Buah x 14.000,00 = 280.000,00
			Map plastik tulang
			30 Buah x 18.000,00 = 540.000,00
			Penghapus Pensil
			30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00
			Pensil 2B
			15 Buah x 6.000,00 = 90.000,00
			Buku agenda surat masuk
			8 Buah x 41.000,00 = 328.000,00
			Buku Agenda Surat Keluar
			8 Buah x 41.000,00 = 328.000,00
			Buku album folio isi 100 L
			10 Buah x 29.000,00 = 290.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Buku album folio isi 250 L 5 Buah x 66.000,00 = 330.000,00 Buku Expedisi 2 Buah x 24.000,00 = 48.000,00 Karton jilid 6 Pack x 52.000,00 = 312.000,00 Lakban Besar 6 Buah x 27.000,00 = 162.000,00 Lakban Sedang 8 Buah x 22.000,00 = 176.000,00 Buku Kwitansi 40 Lembar 10 Buah x 18.000,00 = 180.000,00 Pelubang kertas 30XL 10 Buah x 57.000,00 = 570.000,00 Hekter kecil 30 Buah x 29.000,00 = 870.000,00 Hekter sedang 10 Buah x 58.000,00 = 580.000,00 Lem Fox 250 gr 10 Buah x 29.000,00 = 290.000,00 Amplop casing Uk. B 10 Pack x 34.000,00 = 340.000,00 Map Order 8888 besar 10 Buah x 47.000,00 = 470.000,00 Mistar palstik 30 cm 6 Buah x 6.000,00 = 36.000,00 Staples no. 24/6 25 Pack x 7.000,00 = 175.000,00 Tinta Stempel Botol 12 Botol x 15.000,00 = 180.000,00 Spidol transparan OHP F 4 batang 5 Buah x 98.000,00 = 490.000,00 Spidol oresha/transparent isi 4 batang 10 Buah x 21.000,00 = 210.000,00 Tinta Mesin Ketik 5 Buah x 67.000,00 = 335.000,00 Baterai kecil 20 Buah x 10.000,00 = 200.000,00 Kalkulator 14 Digit 2 Buah x 174.000,00 = 348.000,00 Cartridge Canon Pg-47 Black (U/ E Series)-Original Box ~ 9 MI 5 Buah x 244.000,00 = 1.220.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 7 Botol x 207.000,00 = 1.449.000,00 Belanja Materai 6000 153 Lembar x 10.000,00 = 1.530.000,00 Belanja ATK (Kantor UPTD Metrologi Legal) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 50 Rim x 75.000,00 = 3.750.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 6 Botol x 110.000,00 = 660.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 8 Botol x 310.000,00 = 2.480.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 7 Botol x 207.000,00 = 1.449.000,00 Pulpen Balliner 10 Buah x 18.000,00 = 180.000,00 Pulpen Snowman 6 Pack x 35.000,00 = 210.000,00 Tip Ex Kuas 10 Dos x 18.000,00 = 180.000,00 Map biasa 15 Buah x 3.000,00 = 45.000,00 Map order 5 Buah x 24.000,00 = 120.000,00 Map Batik 12 Buah x 6.000,00 = 72.000,00 Map Plastik Jepit 8 Buah x 14.000,00 = 112.000,00 Map plastik tulang 8 Buah x 18.000,00 = 144.000,00 Penghapus Pensil 8 Buah x 5.000,00 = 40.000,00 Pensil 2B 8 Buah x 6.000,00 = 48.000,00 Buku agenda surat masuk 8 Buah x 41.000,00 = 328.000,00 Buku Agenda Surat Keluar 8 Buah x 41.000,00 = 328.000,00 Buku album folio isi 100 L 8 Buah x 29.000,00 = 232.000,00 Buku album folio isi 250 L 4 Buah x 66.000,00 = 264.000,00 Buku Expedisi 2 Buah x 24.000,00 = 48.000,00 Karton jilid 6 Pack x 52.000,00 = 312.000,00 Lakban Besar 6 Buah x 27.000,00 = 162.000,00 Lakban Sedang 8 Buah x 22.000,00 = 176.000,00 Buku Kwitansi 40 Lembar 8 Buah x 18.000,00 = 144.000,00 Pelubang kertas 30XL 8 Buah x 57.000,00 = 456.000,00 Hekter kecil 5 Buah x 29.000,00 = 145.000,00 Hekter sedang 8 Buah x 58.000,00 = 464.000,00 Lem Fox 250 gr 8 Buah x 29.000,00 = 232.000,00 Amplop casing Uk. B 8 Pack x 34.000,00 = 272.000,00 Map Order 8888 besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	55.266.000,00	<p>8 Buah x 47.000,00 = 376.000,00 Mistar palstik 30 cm 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Staples no. 24/6 8 Pack x 7.000,00 = 56.000,00 Tinta Stempel Botol 8 Botol x 15.000,00 = 120.000,00 Spidol transparan OHP F 4 batang 3 Buah x 98.000,00 = 294.000,00 Spidol oresha/transparant isi 4 batang 6 Buah x 21.000,00 = 126.000,00 Tinta Mesin Ketik 5 Buah x 67.000,00 = 335.000,00 Baterai kecil 7 Buah x 10.000,00 = 70.000,00 Belanja ATK (Revitalisasi/ Pembangunan Pasar Rakyat) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 11 rim x 75.000,00 = 825.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 1 btol x 110.000,00 = 110.000,00 Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 1 btol x 207.000,00 = 207.000,00 Map plastik tulang 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Map Batik 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Barang Penggandaan dan Penjilidan Target : 1 thn</p>
3.07 . 3.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	55.266.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	55.266.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	15.740.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 47 Meter x 40.000,00 = 1.880.000,00 Cetak Blangko Surat Setoran Pajak 15 Blok x 90.000,00 = 1.350.000,00 Cetak Blangko Band 26 139 Blok x 90.000,00 = 12.510.000,00</p>
3.07 . 3.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	27.976.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 55,371 Halaman x 400,00 = 22.148.400,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 13,315 Halaman x 400,00 = 5.326.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	11.550.000,00	Belanja Pengandaan (Revitalisasi/ Pembangunan Pasar Rakyat) Pengandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,254 Imbr x 400,00 = 501.600,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 100 Buah x 15.000,00 = 1.500.000,00 Jilid Sedang 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00 Jilid Sedang 160 Buah x 50.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Penjilidan (Revitalisasi/ Pembangunan Pasar Rakyat) Jilid Sedang 29 buku x 50.000,00 = 1.450.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	18.378.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersedianya Bahan Bacaan Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.378.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.378.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	18.378.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Kabat/Koran Kolaka Pos 12 Bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00 Ujung Pandang Express 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00 Berita Kota + Rakyat Sultra 12 Bulan x 250.000,00 = 3.000.000,00 Buton Pos 12 Bulan x 119.000,00 = 1.428.000,00 Kendari Pos 12 Bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00 Belanja Majalah Mingguan Majalah Akselerasi 12 Bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00 Bulanan Majalah Kontrol 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Majalah Kontrol - DPRD 9 Exemplar x 30.000,00 = 270.000,00 Sergap 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	24.980.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Rapat Koordinasi dan Pertemuan Kegiatan Target : 1 thn

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.980.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	24.980.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	13.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Makan minum rapat Sekretariat Nasi Dus Ayam Potong 159 Dos x 25.000,00 = 3.975.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 20 Dos x 52.000,00 = 1.040.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 40 Dos x 23.000,00 = 920.000,00 Belanja makan minum Rapat Dekranasda Nasi Dus Daging 133 Dos x 35.000,00 = 4.655.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 20 Dos x 23.000,00 = 460.000,00 Belanja makan minum (Revitalisasi/ Pembangunan Pasar Rakyat) Snack Dus 110 dos x 20.000,00 = 2.200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	11.730.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum tamu Nasi Dus Ayam Potong 414 Dos x 25.000,00 = 10.350.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 60 Dos x 23.000,00 = 1.380.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	370.650.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kendari, Jakarta Keluaran : Terlaksananya Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Luar Daerah Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	370.650.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	370.650.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	370.650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah (Sekretariat) Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 30 OT x 700.000,00 = 21.000.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 OH x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>16 OT x 75.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 OH x 750.000,00 = 15.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 OH x 800.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 OH x 600.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 15 OT x 4.500.000,00 = 67.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 15 OT x 1.500.000,00 = 22.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 28 OH x 1.500.000,00 = 42.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 21 OH x 1.200.000,00 = 25.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 15 OT x 150.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 28 OH x 1.000.000,00 = 28.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 OH x 900.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah (BIDANG PENGEMBANGAN PERDAGANGAN) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OT x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 1 OT x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 OT x 700.000,00 = 2.100.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah (BIDANG KEMETROLOGIAN) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OT x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 1 OT x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah (BIDANG PERINDUSTRIAN KECIL DAN MENENGAH) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OT x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 1 OT x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 OT x 700.000,00 = 2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah (BIDANG PEMBANGUNAN INDUSTRI DAN PEMENFAATAN TEKNOLOGI INDUSTRI) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OT x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 1 OT x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 19	Penyediaan Tenaga Teknis & Administrasi Perkantoran	257.477.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
3.07 . 3.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	255.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
3.07 . 3.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	255.600.000,00	Keluaran : Tersedianya Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran
3.07 . 3.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	255.600.000,00	Target : 1 thn Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Honorarium Pegawai Non ASN/Tidak Tetap Satpam/Pengaman Kantor 48 OB x 1.900.000,00 = 91.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 96 OB x 1.000.000,00 = 96.000.000,00 Sopir Operasional SKPD/Camat/Bagian 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium PHTT - Disesuaikan Dengan Keahliannya 24 OB x 1.900.000,00 = 45.600.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.877.200,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.834.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.834.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 Rim x 68.000,00 = 68.000,00 Cartridge Hp 27 Black - Original Box 1 Buah x 708.000,00 = 708.000,00 Cartridge Hp 28 Color - Original Box 1 Buah x 708.000,00 = 708.000,00 Pulpen Snowman 38 Buah x 4.000,00 = 152.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 2 Pack x 24.000,00 = 48.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	43.200,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	43.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 108 Halaman x 400,00 = 43.200,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 20	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah	163.610.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Rapat Koordinasi, Konsultasi dan Monev Pembinaan Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	163.610.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	163.610.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	163.610.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OT x 350.000,00 = 3.850.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 400.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 500.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 275.000,00 = 2.750.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 450.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 450.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 35 OH x 750.000,00 = 26.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 OH x 500.000,00 = 15.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 45 OH x 400.000,00 = 18.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 35 OH x 300.000,00 = 10.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 28 OH x 250.000,00 = 7.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 2 OT x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 2 OT x 230.000,00 = 460.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 2 OT x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 01 . 22	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	28.418.000,00	<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Dearah (Monev. Pembangunan Pasar Toari) (Revitalisasi/ Pembangunan Pasar Rakyat)</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 ot x 500.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Dearah (Pengawasan dan APIP) (Revitalisasi/ Pembangunan Pasar Rakyat)</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Dearah (Monev. Pasar Dawi-dawi) (Revitalisasi/ Pembangunan Pasar Rakyat)</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Dearah (Monev. Pembangunan Pasar Malaha) (Revitalisasi/ Pembangunan Pasar Rakyat)</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pembangunan Instalasi Pengujian Tangki Ukur Mobil LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 11 OK x 600.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Dokumen Pelaporan Aset</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	28.200.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.200.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Admin RUP - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 2 OB x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 6 OB x 800.000,00 = 4.800.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	15.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honorarium Pengelola /Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
3.07 . 3.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	218.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	218.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	218.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 rim x 68.000,00 = 68.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	237.481.500,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 05	pengadaan Kendaraan dinas/operasional	28.765.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya pengadaan Kendaraan dinas/operasional Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	28.765.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	28.765.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	28.765.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Kendaraan dinas roda dua Yamaha - MX (King 150) 1 Unit x 28.765.000,00 = 28.765.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	32.790.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pengadaan perlengkapan gedung kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 thn
	Belanja Modal	32.790.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3			
3.07 . 3.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	20.390.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	16.490.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan alat pendingin/AC AC LG 2 PK 1 Unit x 10.990.000,00 = 10.990.000,00 AC Split (Sharp 1 PK) 1 Unit x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	3.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan TV Televisi LG LED 32 Full HD + USB 1 Unit x 3.900.000,00 = 3.900.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	12.400.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan meja kerja kantor Meja Kerja Kantor 4 Buah x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	6.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Kursi Putar Pejabat Kursi Putar Pejabat 2 Buah x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Kursi Biro 2 Buah x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Lemari Arsip Kantor SIKIM Lemari Arsip 1 Buah x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	38.598.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pengadaan peralatan gedung kantor Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	38.598.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	38.598.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	38.598.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Personal Komputer Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Notebook/Laptop Atas 1 Unit x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Notebook/Laptop Menengah 1 Unit x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 Pengadaan Printer Epson L120

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	51.199.500,00	EPSON L120 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) INKJET 5760x1440 27/15PPM 1 Unit x 2.098.000,00 = 2.098.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpeliharanya Gedung dan Taman Kantor Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	51.199.500,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	51.199.500,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	51.199.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Kantor Metrologi Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 63 Kg x 226.000,00 = 14.238.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 10 Buah x 31.000,00 = 310.000,00 Belanja Kuas Roll Kecil 10 Buah x 19.000,00 = 190.000,00 Tukang 32 OH x 115.500,00 = 3.696.000,00 Kuas 2 5 Buah x 13.000,00 = 65.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan/Kantor PERINDAG Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 85 Kg x 226.000,00 = 19.210.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 15 Buah x 31.000,00 = 465.000,00 Belanja Kuas Roll Kecil 10 Buah x 19.000,00 = 190.000,00 Belanja Kuas Cat 4 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Tukang 45 OH x 115.500,00 = 5.197.500,00 Pekerja 74 OH x 102.000,00 = 7.548.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	79.729.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	79.729.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	47.738.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	47.738.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Bakar dan Pelumas Kendaraan Dinas Pertalite

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2,163 Liter x 10.000,00 = 21.630.000,00 Pelumas - INDOMOBIL MOBIL 1 SUPER S (10W-40) 18 Liter x 575.000,00 = 10.350.000,00 Pelumas - YAMALUBE 4T SPORT 94 Liter x 55.000,00 = 5.170.000,00 Pelumas - INDOMOBIL OLI PERTAMINA MEDITRAN 21 Liter x 403.000,00 = 8.463.000,00 Pelumas - MOTUL SCOOTER EXPERT LE 17 Liter x 125.000,00 = 2.125.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	31.991.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 18	Belanja Pemeliharaan Kendaraan	31.991.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) - Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda Empat Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO 50 195/50 R15 4 Buah x 840.000,00 = 3.360.000,00 Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO BTX 60 205/60 R15 4 Buah x 763.000,00 = 3.052.000,00 Battery Roda Empat - YUASA (N 70) 2 Buah x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 Belanja Kampas Kopling Roda Empat 2 Buah x 787.000,00 = 1.574.000,00 Belanja Saringan Oli 2 Buah x 1.104.000,00 = 2.208.000,00 Belanja Lahar Gardan 2 Buah x 595.000,00 = 1.190.000,00 Belanja Lahar Roda Luar 2 Buah x 467.000,00 = 934.000,00 Belanja Ring Seher Toyota 2 Buah x 739.000,00 = 1.478.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda Dua Ban Luar Belakang 15 Buah x 220.000,00 = 3.300.000,00 Ban Dalam Roda Dua - FDR 300/325-17 18 Buah x 42.000,00 = 756.000,00 Aki Yuasa 16 Buah x 220.000,00 = 3.520.000,00 Kampas Rem Belakang Roda Dua 17 Buah x 55.000,00 = 935.000,00 Rante Asli Jupiter Z 15 Buah x 220.000,00 = 3.300.000,00 Kampas Cakram Roda Dua 16 Buah x 43.000,00 = 688.000,00 RANTE KECIL 16 Buah x 147.000,00 = 2.352.000,00 Lahar Roda Dua 14 Buah x 31.000,00 = 434.000,00 Kampas Depan 16 Buah x 35.000,00 = 560.000,00
3.07 . 3.07.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	6.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.400.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	6.400.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	6.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 5 Unit x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pemeliharaan Printer 6 Unit x 300.000,00 = 1.800.000,00 Pemeliharaan Ac Split 5 Unit x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pemeliharaan Mesin ketik 4 Unit x 200.000,00 = 800.000,00 Pemeliharaan Kamera 1 Unit x 300.000,00 = 300.000,00
3.07 . 3.07.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	49.916.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	20.316.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pendidikan dan pelatihan formal Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.316.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	20.316.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 05	Belanja Pendidikan	20.316.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pendidikan Pelatihan Formal Kolaka-Jawa Barat (Bandung) DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 6.658.000,00 = 13.316.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2 OT x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 05 . 04	Sosialisasi Bimtek	29.600.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Sosialisasi Bimtek Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	29.600.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	29.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 19 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	29.600.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Sosialisasi Bimtek Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2 OT x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 800.000,00 = 8.000.000,00</p>
3.07 . 3.07.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	10.284.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 06 . 05	Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)	2.534.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</p> <p>Keluaran : Tersedianya Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)</p> <p>Target : 1 thn</p>
3.07 . 3.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.534.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	690.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	690.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 1 Botol x 110.000,00 = 110.000,00 Pulpen Balliner 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Cartridge Canon Pg-47 Black (U/ E Series)-Original Box ~ 9 Ml 1 Buah x 244.000,00 = 244.000,00</p>
3.07 . 3.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.844.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.094.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,735 Halaman x 400,00 = 1.094.000,00</p>
3.07 . 3.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penjilidan Jilid Kecil 50 Buah x 15.000,00 = 750.000,00</p>
3.07 . 3.07.01 . 06 . 06	Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)	7.750.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA) Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.750.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.149.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.149.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 Rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 6 Botol x 110.000,00 = 660.000,00 Pulpen Balliner 8 Buah x 18.000,00 = 144.000,00 Cartridge Canon Pg-47 Black (U/ E Series)-Original Box ~ 9 MI 5 Buah x 244.000,00 = 1.220.000,00
3.07 . 3.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.601.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.476.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 8,690 Halaman x 400,00 = 3.476.000,00
3.07 . 3.07.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.125.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 75 Buah x 15.000,00 = 1.125.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15	Program perlindungan konsumen dan pengamanan perdagangan	1.279.290.400,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 05	Verifikasi alat standar ukur secara nasional	38.144.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersedianya Verifikasi alat standar ukur secara nasional Target : 1 thn
3.06 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	33.594.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	33.594.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	33.594.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 4 OT x 2.786.000,00 = 11.144.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 4 OT x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>3.06 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3</p> <p>3.06 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3 . 24</p> <p>3.06 . 3.07.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3 . 24 . 09</p> <p>3.06 . 3.07.01 . 15 . 06</p>	<p>Belanja Modal</p> <p>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur</p> <p>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya</p> <p>Bimbingan teknis kemetrolgian</p>	<p>4.550.000,00</p> <p>4.550.000,00</p> <p>4.550.000,00</p> <p>48.790.000,00</p>	<p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 800.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>PUM - UPG 50 Kg x 17.000,00 = 850.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Jasa Verifikasi Alat Standart Kemetrolgian</p> <p>Vernier Califer 0-300 mm 2 Alat x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Mistar Baja 0-1000 mm 1 Alat x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Ban Ukur L > 20 m 1 Alat x 112.500,00 = 112.500,00</p> <p>Tongkat Ukur Massa 2 Alat x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Salib Ukur 1 Alat x 32.500,00 = 32.500,00</p> <p>Roda Ukur 1 Alat x 80.000,00 = 80.000,00</p> <p>Ultra Sonic Thicknes Meter 1 Alat x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Meter Saku L < 10 m 1 Alat x 25.000,00 = 25.000,00</p> <p>Gelas Ukur 1 Alat x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Bejana Ukur < 20 L 3 Alat x 95.000,00 = 285.000,00</p> <p>Anak Timbangan Kelas F 30 Alat x 75.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Thermometer Kap. 0-100 C 1 Alat x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Stopwatch 2 Alat x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Thermohygrometer 2 Alat x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Bejana Ukur > 20 Liter 3 Alat x 80.000,00 = 240.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersedianya Bimbingan teknis kemetrolgian Target : 1 thn
3.06 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.790.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	48.790.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	48.790.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Rangka Pendidikan dan Pelatihan Kemetrolgian Kolaka - Bandung Kolaka-Jawa Barat (Bandung) DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 OT x 6.658.000,00 = 33.290.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 OT x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 800.000,00 = 8.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07	Peningkatan pelaksanaan tera dan tera ulang alat UTTP	71.565.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersedianya Peningkatan pelaksanaan tera dan tera ulang alat UTTP Target : 1 thn
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	71.565.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	150.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	11.910.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	11.910.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Laboratorium KAWAT SEGEL 17 Rol x 230.000,00 = 3.910.000,00 PLOMBIR 16 Kg x 500.000,00 = 8.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.140.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,400 - x 400,00 = 960.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.740.000,00	12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.740.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja Makan dan Minum
			10 Dos x 44.000,00 = 440.000,00
			Snack Dus
			60 Dos x 20.000,00 = 1.200.000,00
			Nasi Daging
			60 Dus x 35.000,00 = 2.100.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	54.625.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.625.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah dalam Rangka
			Kegiatan Peningkatan Tera dan Tera Ulang (12 Kec.)
			Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			9 OT x 200.000,00 = 1.800.000,00
			Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			9 OT x 200.000,00 = 1.800.000,00
			Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			8 OT x 200.000,00 = 1.600.000,00
			Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			9 OT x 400.000,00 = 3.600.000,00
			Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			8 OT x 350.000,00 = 2.800.000,00
			Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			8 OT x 450.000,00 = 3.600.000,00
			Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			8 OT x 500.000,00 = 4.000.000,00
			Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			8 OT x 450.000,00 = 3.600.000,00
			Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			7 OT x 300.000,00 = 2.100.000,00
			Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			7 OT x 275.000,00 = 1.925.000,00
			Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			7 OT x 500.000,00 = 3.500.000,00
			Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			7 OT x 400.000,00 = 2.800.000,00
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			30 OH x 400.000,00 = 12.000.000,00
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			15 OH x 300.000,00 = 4.500.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08	Pengawasan kemetrolagian	23.207.400,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka
			Keluaran : Tersedianya Pengawasan kemetrolagian
			Target : 1 thn

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.207.400,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	225.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	225.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	912.400,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	852.400,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,131 Halaman x 400,00 = 852.400,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	60.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Penjilidan Jilid Kecil 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.870.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.870.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Makan dan Minum Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 Dos x 44.000,00 = 220.000,00 Nasi Dus Daging 30 Dus x 35.000,00 = 1.050.000,00 Snack Dus 30 Dus x 20.000,00 = 600.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.200.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.200.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah dalam Rangka Pengawasan Kemetrolgian (12 Kec.) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09	Pembangunan instalasi pengujian tangki ukur mobil	1.000.584.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersedianya Pembangunan instalasi pengujian tangki ukur mobil Target : 1 thn
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.000.584.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.000.584.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	1.000.584.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10	Pengadaan peralatan metrologi	97.000.000,00	Pekerjaan Pembuatan Rumah uji Tangki Ukur Mobil (TUM) Pekerjaan Pembuatan Rumah uji Tangki Ukur Mobil (TUM) 1 Paket x 933.350.000,00 = 933.350.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 37,334,000 Paket x 1,00 = 37.334.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 28,000,000 Paket x 1,00 = 28.000.000,00 Belanja Honorarium PPHP Ketua (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 op x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 op x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 op x 350.000,00 = 1.050.000,00
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	97.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersedianya peralatan metrologi Target : 1 thn
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 3 . 24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	97.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 3 . 24 . 09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya	97.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 16	Program pengembangan industri kecil dan menengah		Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Alat Ukur / Pemandangan Alat Bejana Ukur Standar 200 Liter 1 Unit x 67.000.000,00 = 67.000.000,00 Master Meter Kadar Air 1 Unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 07		Promosi hasil produksi industri kecil menengah	1.389.380.200,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersedianya Promosi hasil produksi industri kecil menengah Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	61.500.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Baku Pameran	12.800.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Pokok Makanan	10.910.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Barang Kerajinan Tenun Adat Kain Sarung Adat Sultra 3 Buah x 500.000,00 = 1.500.000,00 Baju Adat Sultra 3 Buah x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kain Sarung Adat Katun 3 Buah x 300.000,00 = 900.000,00 Kain Baju Adat Katun 3 Buah x 300.000,00 = 900.000,00 Belanja Barang Kerajinan Batok Kelapa Bosara Batok Kelapa 7 Buah x 350.000,00 = 2.450.000,00 Hiasan Dinding-Batok Kelapa 4 Buah x 80.000,00 = 320.000,00 Tempat Tissu-batok Kelapa 3 Buah x 120.000,00 = 360.000,00 Belanja Barang Kerajinan Tangan Tas Rajutan Benag Palister 4 Buah x 250.000,00 = 1.000.000,00 Tas Tali KUR 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 Belanja Barang Souvenir Dari Limbah Kayu Souvenir Plakat Tempat Duduk Alquran 4 Buah x 100.000,00 = 400.000,00 Souvenir Tugu Coklat 4 Buah x 80.000,00 = 320.000,00 Souvenir Hiasan Kaligrafi 4 Buah x 80.000,00 = 320.000,00 Souvenir Tempat Pulpen 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Souvenir Plakat Papan Nama 4 Buah x 70.000,00 = 280.000,00 Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Barang Kerajinan Kue Tradisional

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	31.200.000,00	Kue Bagea 5 Biji x 18.000,00 = 90.000,00 Kue Tenteng 5 Kaleng x 60.000,00 = 300.000,00 Kue Jipang 5 Biji x 40.000,00 = 200.000,00 Belanja Barang Hasil Bumi Jambu Mete 5 Kg x 110.000,00 = 550.000,00 Madu 5 Botol x 150.000,00 = 750.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	31.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Upah Penjaga Workshop 24 OB x 1.300.000,00 = 31.200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	17.500.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	17.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Sewa Stand Pameran Hasil Produksi Industri Kecil Menengah 140 Jam x 125.000,00 = 17.500.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 08	Pemberdayaan kelompok usaha industri kecil menengah	242.062.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersedianya Pemberdayaan kelompok usaha industri kecil menengah Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	242.062.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	13.486.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	13.486.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bantuan Peralatan dan Bahan Industri Tenun Adat Benang katun 3 Kg x 1.466.000,00 = 4.398.000,00 Benang Viscot 3 Kg x 1.527.000,00 = 4.581.000,00 Benang sutra 3 Kg x 1.221.000,00 = 3.663.000,00 Benang emas 4 Blok x 64.000,00 = 256.000,00 Benang Lusi 4 Kg x 147.000,00 = 588.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.300.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-Sulawesi Utara (Manado) Non ASN (Transpor/Tiket)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OT x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	206.076.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	206.076.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bantuan Peralatan Petani Madu pakaian khusus berbahan karet (baju/jaket) 25 Pasang x 306.000,00 = 7.650.000,00 Jergen Kav. 20 Liter 25 Buah x 185.000,00 = 4.625.000,00 Ember 20 Liter 25 Buah x 122.000,00 = 3.050.000,00 Tali Nilon 20 24 Roll x 147.000,00 = 3.528.000,00 Rak mini market 9 Unit x 1.832.000,00 = 16.488.000,00 Belanja Pengadaan Peralatan dan Mesin Industri Pengolahan Minyak Kelapa Mesin Pengupas Sabut Kelapa 1 Unit x 28.500.000,00 = 28.500.000,00 Mesin Pencungkil Kelapa 1 Unit x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Mesin Parut Kelapa 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Mesin Peras Santan Besar 1 Unit x 27.500.000,00 = 27.500.000,00 Mesin Peras Santan Kecil 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Mesin Pengolah Minyak 1 Unit x 28.500.000,00 = 28.500.000,00 Mesin Penyaring Minyak 1 Unit x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Bantuan Peralatan dan Mesin Industri Batok Kelapa Mesin Scrool Saw 1 Unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Mesin Bor Duduk 1 Unit x 3.050.000,00 = 3.050.000,00 Gurinda Listrik Tangan 1 Unit x 800.000,00 = 800.000,00 Kompresor Mini type 4 KD 1 Unit x 3.885.000,00 = 3.885.000,00 Bantuan Peralatan Mesin Industri Pengolahan Jahe Instant Mesin Parut Jahe 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Mesin Pemas Jahe 1 Unit x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 Mesin Pengolah Jahe Instan 1 Unit x 17.500.000,00 = 17.500.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	16.200.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	16.200.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09	Kegiatan pameran	1.005.174.000,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 18 OJ x 900.000,00 = 16.200.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersedianya Kegiatan pameran Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.005.174.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	110.386.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Baku Pameran	110.386.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Kegiatan Pameran Kolaka Expo Kain Sarung Adat Sultra 30 Lembar x 500.000,00 = 15.000.000,00 Baju Adat Sultra 30 Buah x 500.000,00 = 15.000.000,00 Kain Sarung Adat Katun 30 Lembar x 300.000,00 = 9.000.000,00 Kain Baju Adat Katun 30 Buah x 300.000,00 = 9.000.000,00 Bosara Batok Kelapa 30 Buah x 350.000,00 = 10.500.000,00 Hiasan Dinding-Batok Kelapa 14 Buah x 80.000,00 = 1.120.000,00 Tempat Tissu-batok Kelapa 10 Buah x 120.000,00 = 1.200.000,00 Tas Rajutan Benag Palister 10 Buah x 250.000,00 = 2.500.000,00 Tas Tali KUR 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Souvenir Plakat Tempat Duduk Alquran 10 Buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Souvenir Tuguh Coklat 10 Buah x 80.000,00 = 800.000,00 Souvenir Hiasan Kaligrafi 10 Buah x 80.000,00 = 800.000,00 Souvenir Tempat Pulpen 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Souvenir Plakat Papan Nama 10 Buah x 70.000,00 = 700.000,00 Bingkai Foto 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kue Bagea 12 Biji x 18.000,00 = 216.000,00 Kue Jipang 10 Biji x 40.000,00 = 400.000,00 Kue Tenteng 10 Kaleng x 60.000,00 = 600.000,00 Jambu Mete 10 Kg x 110.000,00 = 1.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Madu 10 Botol x 150.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Kegiatan Pameran Produk Kerajinan Industri (Dekranas) Kerajinan Tangan 20 Buah x 100.000,00 = 2.000.000,00 Kain Sarung Adat Sultra 22 Lembar x 500.000,00 = 11.000.000,00 Baju Adat Sultra 21 Buah x 500.000,00 = 10.500.000,00 Kain Sarung Adat Katun 20 Lembar x 300.000,00 = 6.000.000,00 Kain Baju Adat Katun 21 Buah x 300.000,00 = 6.300.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	30.100.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	2.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Paket Pengiriman Bahan Pameran Dekranas Paket Kilat Khusus (Luar Daerah) (Pos) 50 Kg x 52.000,00 = 2.600.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Jasa Dekorasi	27.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Dekorasi Kolaka Expo Dekorasi Stand Pameran 4 Paket x 5.500.000,00 = 22.000.000,00 Belanja Jasa Dekorasi Pameran Dekranas Dekorasi Stand Pameran Dekranas 1 Paket x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.504.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Spanduk/Baliho Pameran Dekranas Cetak Spanduk/Baliho 30 Meter x 40.000,00 = 1.200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.244.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Kolaka Expo Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,472 Halaman x 400,00 = 588.800,00 Belanja Penggandaan Pameran Dekranas Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,638 Halaman x 400,00 = 655.200,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	60.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Kolaka Expo Jilid Kecil 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Belanja Penjilidan Pameran Dekranas Jilid Kecil 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	708.384.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator	46.884.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Soundsystem	17.500.000,00	Belanja Genset Kolaka Expo Sewa Genset 120 Jam x 390.700,00 = 46.884.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja Sewa Panggung	75.000.000,00	Belanja Sewa Soundsystem Sewa Soundsytem Outdoor 7 Set/Hari x 2.500.000,00 = 17.500.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	529.000.000,00	Belanja Sewa Pamgung/Stage Panggung/Stage 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 10 . 12	Belanja Sewa Lampu/Lighting	40.000.000,00	Belanja Sewa Stand Kolaka Expo sewa stand expo 86 Unit x 5.000.000,00 = 430.000.000,00 Sewa Stand Standar 2 Paket x 33.000.000,00 = 66.000.000,00 Belanja Sewa Stand Pameran Dekranas sewa stand Pameran Dekranas 1 Paket x 33.000.000,00 = 33.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.550.000,00	Sewa Lampu/Lighting Kolaka Expo Sewa Lampu 4 Keg. x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	22.550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	131.250.000,00	Belanja Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 50 Dus x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack Dus 1,000 Dus x 20.000,00 = 20.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 Dos x 52.000,00 = 520.000,00 Teh Kotak 10 Dos x 78.000,00 = 780.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	131.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Pameran Dekranas (Es. II) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OT x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 1 OT x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 1.200.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 OT x 150.000,00 = 750.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Pameran Dekranas (Es. III) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 OT x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 3 OT x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 900.000,00 = 10.800.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Pameran Dekranas (Non PNS) Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 5 OT x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 OT x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 35 OH x 600.000,00 = 21.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 29 OH x 600.000,00 = 17.400.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 11	Monitoring dan evaluasi pengembangan industri kecil menengah	37.335.200,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersedianya Monitoring dan evaluasi pengembangan industri kecil menengah Target : 1 thn
3.07 . 3.07.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	37.335.200,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.121.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.121.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 Rim x 75.000,00 = 450.000,00 Cartridge Canon Pg-47 Black (U/ E Series)-Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 244.000,00 = 244.000,00 Cartridge Canon Ci-57 Color (U/ E Series) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 427.000,00 = 427.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	439.200,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	259.200,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	180.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 648 Halaman x 400,00 = 259.200,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penjilidan Jilid Kecil 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00
3.07 . 3.07.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.775.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.775.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Kec. Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kec. Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kec. Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kec. Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kec. Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kec. Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kec. Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 300.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kec. Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 275.000,00 = 825.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kec. Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 200.000,00 = 1.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 16 . 12	<p align="center">Pemberdayaan kelompok Usaha Kecil Menengah Sektor Kimia, Bahan Bangunan dan Manufaktur</p>	43.309.000,00	<p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kec. Kolaka</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kec. Wundulako</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kec. Iwoimendaa</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p>
3.07 . 3.07.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2	<p align="center">Belanja Barang dan Jasa</p>	43.309.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kolaka</p> <p>Keluaran : Tersedianya Pemberdayaan kelompok Usaha Kecil Menengah Sektor Kimia, Bahan Bangunan dan Manufaktur</p> <p>Target : 1 thn</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	43.309.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	43.309.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Bantuan Peralatan Industri Pertukangan Kayu Skap kayu listrik genggam 1 Unit x 1.526.300,00 = 1.526.300,00 Gergaji Listrik 1 Unit x 2.379.000,00 = 2.379.000,00 Mesin Amplas Kayu 1 Unit x 2.196.000,00 = 2.196.000,00 Kompresor Mini 1 Unit x 1.798.200,00 = 1.798.200,00 Bor Listrik 1 Buah x 1.159.000,00 = 1.159.000,00 Mesin Pahat Kayu 1 Buah x 2.650.000,00 = 2.650.000,00 Genset 1800 1 Unit x 4.218.000,00 = 4.218.000,00 Mesin gergaji kayu 1 Unit x 2.664.000,00 = 2.664.000,00 Bor Duduk 1 Buah x 2.775.000,00 = 2.775.000,00 Catok 1 Buah x 832.500,00 = 832.500,00 Skap Listrik 1 Unit x 1.525.000,00 = 1.525.000,00 Meter Rol 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Mesin Profil Kayu 1 Unit x 1.179.400,00 = 1.179.400,00 Batu Gosok 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Spoit dico 2 Buah x 527.300,00 = 1.054.600,00 Belanja Bantuan Peralatan Kemasan Industri Label Kemasan 5 Buah x 1.510.000,00 = 7.550.000,00 Alat Press Kemasan 2 Unit x 4.851.000,00 = 9.702.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17	Program peningkatan dan pengembangan perdagangan	6.067.094.900,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04	Monitoring dan evaluasi perkembangan harga sembako	24.710.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.710.000,00	Keluaran : Terpenuhinya Monitoring dan Evaluasi Pelaporan Perkembangan Harga Sembako
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	150.000,00	Target : 1 tahun
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	510.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	330.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 825 Halaman x 400,00 = 330.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	180.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.050.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 08	Pelaksanaan kegiatan pasar murah	313.819.850,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya Pelaksanaan Kegiatan pasar Murah Target : 1 tahun
3.06 . 3.07.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	313.819.850,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.838.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	12.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Kupon 25,400 Blok x 500,00 = 12.700.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	138.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 345 Halaman x 400,00 = 138.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor Tenda Terowongan 10 Lokal x 500.000,00 = 5.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.250.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 350.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 750.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 24	Belanja Barang Untuk Dijual kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	255.731.850,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 400.000,00 = 7.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 24 . 01	Belanja Barang Yang Akan Dijual Kepada Masyarakat	255.731.850,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
3.06 . 3.07.01 . 17 . 10	Pendataan Komoditi ekspor	17.710.000,00	Belanja Bahan Pokok Makanan Gulaku - Subsidi Pasar Murah 5,049 Kg x 8.000,00 = 40.392.000,00 Tepung Terigu - Subsidi Pasar Murah 5,049 Kg x 4.500,00 = 22.720.500,00 Minyak Goreng - Subsidi Pasar Murah 5,049 Kg x 9.000,00 = 45.441.000,00 Teh Sari Wangi - Subsidi Pasar Murah 5,049 Dos x 2.000,00 = 10.098.000,00 Susu Kental manis Putih Cap Nona - Subsidi Pasar Murah 5,049 Kaleng x 7.000,00 = 35.343.000,00 Sirup ABC - Subsidi Pasar Murah 5,049 Botol x 5.150,00 = 26.002.350,00 Telur Ayam Ras - Subsidi Pasar Murah 5,049 Rak x 15.000,00 = 75.735.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Terlaksananya kegiatan pendataan komoditi ekspor Target : 1 tahun
3.06 . 3.07.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.710.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	462.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	462.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
3.06 . 3.07.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	248.000,00	Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 Rim x 75.000,00 = 450.000,00 Pulpen Snowman 3 Buah x 4.000,00 = 12.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	68.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
3.06 . 3.07.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	180.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 170 Halaman x 400,00 = 68.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Kecil 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 400.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 300.000,00 = 2.100.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 400.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p>
3.06 . 3.07.01 . 17 . 12	Informasi Pasar/Website	4.700.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
3.06 . 3.07.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.700.000,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka
3.06 . 3.07.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.200.000,00	Keluaran : Terpenuhinya Informasi Pasar/website
3.06 . 3.07.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	4.200.000,00	Target : 1 tahun
3.06 . 3.07.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
3.06 . 3.07.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Web Admin - Tim Pengelola Website 12 OB x 350.000,00 = 4.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 17 . 13	Revitalisasi/Pembangunan Pasar Rakyat	5.623.165.050,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,250 Halaman x 400,00 = 500.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Terlaksananya kegiatan Revitalisasi/Pembangunan Pasar Rakyat Target : 1 tahun
3.06 . 3.07.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	5.623.165.050,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	5.543.165.050,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 3 . 49 . 12	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar	5.543.165.050,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Belanja Modal Pembangunan Gedung Pasar Wonua Raya (DAK) DAK Bidang Perdagangan 3,043,526,400 Paket x 1,00 = 3.043.526.400,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 60,000,000 - x 1,00 = 60.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 72,000,000 - x 1,00 = 72.000.000,00 Honor Pejabat Penenerima Hasil Pekerjaan (Pembangunan Pasar Wonua Raya) (DAK) Ketua (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 op x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 op x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 2 op x 350.000,00 = 700.000,00 Belanja Modal Lanjutan Pembangunan Gedung Pasar dawi-dawi 2 (DAU) Lanjutan Pembangunan Pasar Rakyat Dawi-Dawi II 1 Paket x 673.216.000,00 = 673.216.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 26,927,000 - x 1,00 = 26.927.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 20,195,700 - x 1,00 = 20.195.700,00 Honor Pejabat Penenerima Hasil Pekerjaan (Pembangunan Pasar Dawi-dawi 2) (DAU) Ketua (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 op x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 op x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 2 op x 350.000,00 = 700.000,00 Belanja Modal Penimbunan Lokasi Pasar Malaaha Tanah Timbunan Biasa 7,010 M3 x 199.000,00 = 1.394.999.950,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 55,800,000 - x 1,00 = 55.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 41,850,000 - x 1,00 = 41.850.000,00</p> <p>Honor Pejabat Penenerima Hasil Pekerjaan (Penimbunan lokasi pasar Malaaha) Ketua (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 op x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 op x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 2 op x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Belanja Modal Pengadaan Pintu Rolling Door (DAU) Pengadaan Pintu Rolling Door 1 - x 150.000.000,00 = 150.000.000,00</p>
3.06 . 3.07.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 3 . 74	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Gardu Listrik	80.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 3 . 74 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Pusat Pengatur Listrik	80.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.06 . 3.07.01 . 17 . 14	Tim Pemanfaatan Pasar	82.990.000,00	<p>Belanja Modal Pengadaan Instalasi Pusat Pengatur Listrik Belanja Pemasangan Kwh Meter Pasar Rakyat Dawi-dawi 1 Paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Terlaksananya Tim Pemanfaatan Pasar Target : 1 tahun</p>
3.06 . 3.07.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.350.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
3.06 . 3.07.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	31.650.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Wakil Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	31.650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Wakil Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 20 OK x 1.250.000,00 = 25.000.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	46.990.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	740.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.06 . 3.07.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	740.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,850 Halaman x 400,00 = 740.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.250.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	35.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan Minum Kegiatan Air Kemasan Gelas (Tahoa) 20 Dos x 23.000,00 = 460.000,00 Air Mineral Botol 600 ML Le Mineral 20 Dos x 52.000,00 = 1.040.000,00 Snack Dus 750 Dus x 20.000,00 = 15.000.000,00 Nasi Dus AYam Potong 750 Dus x 25.000,00 = 18.750.000,00
3.06 . 3.07.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.000.000,00	
3.06 . 3.07.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OT x 300.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00
3.07 . 3.07.01 . 20	Program Pengembangan Industri dan Pemanfaatan Teknologi Industri	330.465.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 02	Penerapan teknologi tepat guna	17.590.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : Tersedianya Penerapan teknologi tepat guna Target : 1 tahun
3.07 . 3.07.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.590.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	150.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00
3.07 . 3.07.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	340.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	90.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 625 Halaman x 400,00 = 250.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
3.07 . 3.07.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.100.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Kecil 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00
3.07 . 3.07.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.100.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Kec. Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kec. Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kec. Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kec. Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kec. Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kec. Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00
3.07 . 3.07.01 . 20 . 03	Monitoring dan evaluasi perkembangan sentra-sentra industri potensial	24.700.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka
			Keluaran : Terpenuhinya Monitoring Evaluasi Pengembangan Sentra-sentra Industri Potensial
			Target : 100 %
3.07 . 3.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.700.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
3.07 . 3.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00
3.07 . 3.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	220.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
3.07 . 3.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	180.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 550 Halaman x 400,00 = 220.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.000.000,00	12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00
3.07 . 3.07.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kec. Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kec. Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kec. Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kec. Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kec. Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kec. Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kec. Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kec. Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kec. Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kec. Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kec. Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kec. Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p>
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05	Pengembangan SIKIM	288.175.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka Keluaran : tersedianya pelaksanaan pengembangan SIKIM Target : 1 tahun</p>
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	99.600.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	54.000.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	54.000.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Pembinaan dan Pengelolaan SIKIM (PNS) Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 12 OB x 2.250.000,00 = 27.000.000,00 Tim Teknis(OB/OK) - Keputusan Bupati 12 OB x 1.250.000,00 = 15.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	45.600.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	45.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pembinaan dan Pengelolaan SIKIM (Non PNS) Satpam / Pengaman Kantor 24 OB x 1.900.000,00 = 45.600.000,00
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	85.571.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	14.996.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	14.996.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pemeliharaan Taman Antorium Bunga 163 pohon x 92.000,00 = 14.996.000,00
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	67.200.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	36.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Kebersihan Kantor SIKIM Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor 24 OB x 1.500.000,00 = 36.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	31.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyediaan Jasa Petugas Show Room SIKIM Upah Penjaga Workshop 24 OB x 1.300.000,00 = 31.200.000,00
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.375.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan Minum Kegiatan Air mineral kemasan gelas tahoa 5 Dos x 23.000,00 = 115.000,00 Air mineral kemasan botol 600 ml (Le Mineral) 5 Dos x 52.000,00 = 260.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 120 Dus x 25.000,00 = 3.000.000,00
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	103.004.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	2.500.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 3 . 16 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa	2.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Mesin Pompa Dozing Pump Pompa Dozing Pump 1 Buah x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	100.504.000,00	
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	53.724.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pengadaan Lemari Rak/Etalase Meubelair Rumah Tangga - Lemari Rak Etalase 4 Unit x 13.431.000,00 = 53.724.000,00
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	21.980.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Modal Pengadan Mesin Pendingin

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.07 . 3.07.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	24.800.000,00	AC LG 2 PK 2 Unit x 10.990.000,00 = 21.980.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Gorden Kantor Gorden kantor 62 Kotak x 400.000,00 = 24.800.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(12.953.896.760,00)	

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI